
GP-IX.0050.2998.2012 
ZARZĄDZENIE NR 2998/2012 r. 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
z dnia 24 lipca 2012 r. 

 
w sprawie założenia ewidencji zabytków Miasta Stołecznego Warszawy 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 31 w zw. z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911), art. 22 ust. 
4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 
2003 r. Nr 162, poz. 15682) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 18 marca 2010 r. o zmianie ustawy 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. 
Nr 75, poz. 474) zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. Zakłada się gminną ewidencję zabytków Miasta Stołecznego Warszawy. 
  
§ 2. Do gminnej ewidencji zabytków miasta stołecznego Warszawy włącza się karty 

adresowe wymienione w załączniku.  
 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Stołecznego Warszawy.  

         2. Zarządzenie wchodzi w życie z datą podpisania. 
 
 

z  up. PREZYDENTA M.ST. WARSZAWY 
                                                                                   /-/Jacek Wojciechowicz 
                                                       Zastępca Prezydenta m.st. Warszawy 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 
2002 r. Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 
80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568; Dz.U. z 2002 r. Nr 153, poz.1271; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055; Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1759; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; 
Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 
2007 r. Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r. Nr 138, poz. 974; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r.. Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675; Dz.U. 
z 2010 r. Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2011 r. Nr 117, poz. 679; Dz.U. z 2011 r. Nr 134, poz. 777; Dz.U. z 2011 r. 
Nr 21, poz.113; Dz.U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1281; Dz.U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2012 r. poz. 567. 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Dz.U. z 
2004 r. Nr 238, poz. 2390; Dz.U. 2006 r. Nr 50, poz. 362; Dz.U. z 2006 r. Nr 126, poz. 875; Dz.U. z 2009 r. Nr 
31, poz. 206, Dz.U. z 2007 r. Nr 192, poz.1394; Dz.U. z 2009 r. Nr 97, poz. 804; Dz.U. z 2010 r. Nr 75, poz. 
474; Dz.U. z 2010 r. Nr 130, poz. 871. 


